集中竞价交易 2022 年 7 月 4 日 16.08 41.00 0.23

大宗交易 - - - -

合计 205.40 1.16

注：由于2022年6月20日实施完毕2021年度权益分派方案，公司总股本由15,140万股增加至18,168万股，上

表中减持股数、占总股本的比例分别按公司当时实际的总股本数填列、计算。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

张安

合计持有股份 1,165.92 6.42 984.92 5.42

其中：

无限售条件股份
269.52 1.48 88.52 0.49

有限售条件股份 896.40 4.93 896.40 4.93

注：1）由于2022年6月20日实施完毕2021年度权益分派方案，公司总股本由15,140万股增加至18,168万股，

上表中股数、占总股本比例均以总股本数18,168万股填列、计算。2）出现总数与各分项数值之和尾数不符

的情况，为四舍五入原因造成。

二、股东减持股份比例达到 1%的具体情况

1．基本情况

信息披露义务人 张安

住所 广东省深圳市南山区

权益变动时间 2022 年 3 月 22 日至 2022 年 7 月 4日

股票简称 中天精装 股票代码 002989

变动类型（可

多选）
增加□  减少

一致行动

人
有  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 205.40  1.16

合  计 205.40  1.16

本次权益变动方式（可多 通过证券交易所的集中交易

选） 通过证券交易所的大宗交易   □

其他   □（请注明）

本次增持股份的资金来

源（可多选）

自有资金   □   银行贷款   □

其他金融机构借款  □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)
占总股本

比例(%)
股数(万股)

占总股本比

例(%)

张安

合计持有股份 1,165.92 6.42  984.92   5.42

其中：无限售

条件股份
269.52 1.48  88.52   0.49

   有限售

条件股份
896.40 4.93  896.40   4.93

深圳市

中天安

投资有

限公司

合计持有股份  4,320.00   23.78   4,320.00   23.78

其中：无限售

条件股份
4,320.00  23.78   4,320.00   23.78

   有限售

条件股份
 -   -   -   -

合计

合计持有股份 5,485.92  30.20   5,304.92   29.20

其中：无限售

条件股份
 4,589.52  25.26   4,408.52   24.27

   有限售

条件股份
  896.40   4.93   896.40   4.93

注：1）由于 2022 年 6 月 20日实施完毕 2021年度权益分派方案，公司总股本由 15,140 万股

增加至 18,168 万股，上表中股数、占总股本比例均以总股本数 18,168 万股填列、计算。2）

出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为

履行已作出的承

诺、意向、计划

是  否□

公司于 2022 年 1 月 28日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公

告》（公告编号 2022-006），公司持股 5%以上股东张安先生计划在预披露公

告披露之日起 3 个交易日后的 6个月内通过大宗交易方式或预披露公告披露

之日起 15个交易日后的6个月内通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过

249 万股，占预披露公告时公司总股本 15,140 万股比例不超过 1.64465%，若

计划减持期间，公司有送股、资本公积金转增股本、配股等股份变动事项，

上述拟减持股份数量将做相应调整。张安先生实际股份减持情况与此前已披

露的减持计划一致，且未违反其所做出的相关承诺。截至本公告披露日，张

安先生本次股份减持计划已实施部分并决定提前终止减持计划。

本次变动是否存

在违反《证券法》

《上市公司收购

管理办法》等法

律、行政法规、

部门规章、规范

性文件和本所业